[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРАФИМОВИЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________

от 27  февраля  2019  № 66
Об условиях приватизации транспортного средства
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Решением Думы Серафимовичского муниципального района от 30.03.2012 №17 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Программой приватизации (продажи) муниципального имущества Серафимовичского муниципального района Волгоградской области  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденной Решением Думы Серафимовичского муниципального района от 13.12.2018   № 86 «О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приватизировать посредством продажи на аукционе транспортное средство – автобус КАВЗ 397653, государственный регистрационный знак К509ЕЕ34, 2006 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X1E39765360040759  с начальной ценой имущества 118800 рублей, включая налог на добавленную стоимость 19800 рублей.

2. Отделу по управлению имуществом и землепользованию Администрации Серафимовичского муниципального района (О.А. Ветровой) подготовить необходимые документы по продаже имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления посредством продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.

3. Установить, что оплата приватизируемого имущества осуществляется единовременно денежными средствами в течение 10 дней со дня заключения договора купли-продажи.

2

4. Признать утратившим силу постановление администрации Серафимовичского муниципального района от 26.10.2018 № 562 «Об условиях приватизации транспортного средства».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Серафимовичского муниципального района Н.К. Анисимову.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Серафимовичского
муниципального района                                                                  С.В.Пономарев